緑あふれる未来サポーター代表者変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年）

吹田市長　あて

　標題について、令和　　年　　　月　　　日より下記のとおり団体の代表者を変更します。

記

団体名

（旧）代表者

　　　　　　　住　所

　　　　　　　電　話　　（自　宅）
　　　　　　　　　　　　（携　帯）

[bookmark: _GoBack]　　　　（新）代表者

　　　　　　　住　所

　　　　　　　電　話　　（自　宅）
　　　　　　　　　　　　（携　帯）

以上